关于2017年暑期后勤保障工作的通知
各单位：

为确保学校2017年暑假期间后勤保障工作的正常运行，服务师生员工的工作、学习和生活需求，结合学校实际工作，现就期末及暑期后勤工作有关事项通知如下：
一、饮食供应情况
    （一）值班餐厅：第二餐厅（中快餐厅）
（二）开放时间：7月8日～9月1日，早餐7∶00～9∶30，中餐10∶00～13∶00，晚餐16∶30～19∶30

（三）二餐订餐联系人：李龙经理，联系电话：15060986958

（四）学校饮食中心负责人：陈宜，联系电话：13636915959

    （五）下学期供餐情况：9月2日起各个餐厅恢复正常营业。
二、暑期学校基础设施建设情况
（一）学生公寓楼栋修缮改造施工
1．工程项目:学生公寓A区2-7号楼改造整修；

2．施工范围:内墙面、天棚粉刷，卫生间、阳台洗衣池、走廊天棚吊顶、楼梯扶手更换等；

3．施工安排:项目分为3个标段施工，时间2017年7月6日至8月30日；

4．注意事项：要求各学院学生应在7月7日前完成个人物品的搬离腾空集中存放，在施工期间该范围宿舍区道路应保持通畅，便于施工材料的运输使用。
（二）学生公寓B区1-5#楼改造施工

1．工程项目：雨污系统、室外工程、室内地面翻修工程项目；
2．施工范围：楼栋一层卫生间、宿舍房间地板改造，排水排污系统改造，室外明沟改造，室外场地硬化等；
3．施工时间：2017年7月6日至8月30日；
4．注意事项：要求住在一层宿舍的学生应在7月7日完成个人物品的搬离腾空，施工期间二层及以上楼层禁止人员住宿。施工期间产生的建筑废渣、垃圾将会临时堆放在生活服务中心大楼前面道路的一侧后集中清理外运，在该范围道路应保持通畅，便于施工材料的运输使用。

（三）文科教学楼A、B栋整修施工
1．工程项目：文科教学楼A、B栋改造整修工程项目；
2．施工范围：卫生间小便器、洗脸台镜面、灯具的更换，室内公共部分墙面、天棚粉刷，局部吊顶更换，钢板门油漆，外墙面清洗及涂料翻新等；
3．施工时间：2017年7月1日至8月30日；
4．注意事项：要求在文科教学楼所属的办公室、教室、实验室等单位务必做好配合工作。暑假期间不得在公共区域堆放物品，若有堆放在公共部位的杂物、墙面挂件、宣传栏等物品，需组织人员进行清理或移至房间里面，以便施工作业；需指定专人负责配合房门油漆工作，将房间钢板门钥匙集中交代指定人员便于施工联系。同时施工期间各单位要注意所属物品的安全，做好防范措施。
（四）生活服务大楼周边及学生公寓C区供水改造及加压泵站设备更换工程

1．工程项目：生活服务大楼周边及学生公寓C区供水改造及加压泵站设备更换工程项目；
2．施工范围：生活服务大楼、学生公寓C区两个区域供水主管道、楼栋进水管道的更换，B、C区加压泵站设备的更换；
3．施工时间：2017年7月1日至2017年8月30日；
4．注意事项：施工期间由于管线的开挖，大型施工机械将入场施工，届时可能造成交通上的不便；设备更换期间，C区及B区5-10号楼停止加压，将影响供水；届时请暑期留校居住在学生公寓B、C区的学生及时关注学校发布的通知信息，提前做好蓄水准备工作。

（五）特教大楼用电扩容工程
1．工程项目：特教大楼用电扩容项目；
2．施工范围：特教大楼室内外供电线路；
3．施工时间：2017年7月1日至2017年8月30日；
4．注意事项：特教大楼用电扩容项目目前已正在组织施工，要求在特教大楼内教学办公的单位要做好配合工作，要指定专人负责，教室钥匙集中统一交代一位工作人员，以方便施工联系。

（六）东海校区配电室断路器及电容柜更换工程
1．工程项目：东海校区配电室断路器及电容柜更换项目；
2．施工范围：东海校区配电室；
3．施工时间：暑假期间；
4．注意事项：东海校区配电室断路器及电容柜更换期间需停电作业，请各使用单位及时关注校园网的停电预告，提前做好相关准备工作。

（七）泉州师范学院建筑电气消防安全检测项目

1．工程项目：泉州师范学院建筑电气消防安全检测项目；
2．施工范围：学校各楼栋建筑物；
3．施工时间：6月29日至7月20日；
4．注意事项：学校将对各楼栋建筑进行电气消防安全检测，届时需停电作业。在检测期间，学校将公布停电计划，请各使用单位及时关注校园网停电预告信息，提前做好相关准备工作。

三、几点工作说明
（一）全校师生要认真对照文明校园和国家卫生城市复审工作的测评指标要求，继续做好文明校园和迎接国家卫生城市复审创建工作。
（二）暑期学生公寓、教学楼栋施工项目较多，请师生注意人身安全。施工作业期间，原则上不得进入施工现场。因施工作业的原因，造成师生学习、生活的不便，请给予谅解。

（三）文科教学楼A、B栋整修和特教大楼用电扩容项目，请相应单位于2017年7月6日前，将指定的联系人及联系电话报送后勤管理处（行政楼905室）或发送邮箱houqin@qztc.edu.cn。
（四）从8月10日起后勤处的办公地点搬迁至文科A一层，医疗所搬迁至文科B一层。

附件：1. 关于印发《泉州师范学院2017年迎接国家卫生城市复审工作方

案》的通知

2. 教育系统创卫复审工作重点任务
3. 关于加强学校健康教育和控烟工作的函

                                           后勤管理处

　　　　　　　　　　　　　　        2017年6月30日

3
4